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Innehåll

Kursen behandlar grunderna i det svenska språket, såväl dess uppbyggnad som funktion. Fokus vilar på studentens egen 

språkliga progression och kursen är i hög utsträckning centrerad kring kommunikativa övningar, där studenterna tillämpar de i 

kursen inhämtade kunskaperna. Skriftliga och muntliga uppgifter, redovisas och bedöms kontinuerligt. Kursen ger också viss 

orientering i svensk kultur och svenskt samhällsliv.

Mål

Studenten ska kunna:

 delta i samtal kring vardagliga ämnen på svenska

 producera enklare skriftlig kommunikation

 utföra en kort muntlig presentation/redovisning av ett i förväg givet ämne

 läsa och förstå texter på vardaglig svenska

 visa att han/hon behärskar de mest grundläggande grammatiska konstruktionerna

 självständigt arbeta med och reflektera kring sin språkinlärning

Vid avslutad kurs ska studenten ha kunskap i svenska motsvarande A1 Europarådets nivåskala (CEFR).

Undervisningsformer

Föreläsningar samt såväl individuella som gruppuppgifter. En stor del av studierna i svenska förutsätts ske självständigt utanför

lektionstid.

Undervisningen bedrivs på svenska, men undervisning på engelska kan förekomma.

Examinationsformer och betygsskala

Kursen examineras kontinuerligt genom inlämningsuppgifter och resultatet rapporteras till studenten. Vid särskilt 

examinationstillfälle bedöms muntlig respektive skriftlig språkfärdighet. Muntlig examination sker i grupp, skriftlig indivuellt 

vilken också inkluderar läsförståelse.

För student som erhåller betyget Underkänd kan intyg om deltagande ges.

Varje examination skall erbjudas vid fem (5) tillfällen, varav tre (3) inom loppet av ett år. Detta gäller även för kurser som 

upphör.



Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Se bilaga.

Studentinflytande och utvärdering

Kursen utvärderas muntligt under kursens gång. Dessutom genomförs en individuell skriftlig utvärdering i slutet av kursen.

Övrigt

Kursen kan inte ingå i examen. Kursen vänder sig till utländska studenter med annat modersmål än svenska.



Bilaga: Litteraturlista för Svenska som främmande språk - nybörjarkurs (ÖSF111)

Rehnqvist, Gunilla (2010). Svenska för utländska studenter. Lund: Studentlitteratur (277 s.)

Persson Littman, Catarina (2006). Lingus - Så ska det låta, uttalsprogram. Stockholm: Bilda förlag.

Kopierat material enligt anvisningar (ca 75 s).
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